[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 053 / 2022

CONSIDERANDO a indicação 54/2022 que solicitava o conserto da guia na rua Piracicaba, altura do número 30, em virtude da água que estava ficando empoçada no local;

                        CONSIDERANDO que essa situação pode causar a proliferação de mosquitos transmissores da dengue, preocupando os moradores da localidade que tem reivindicado solução urgente;

REQUER-SE à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que este nos encaminhe informações, dos fundamentos que ocasionaram que não fosse possível efetuar o conserto da guia na rua Piracicaba, para que possamos dar uma devolutiva aos cidadãos que nos procuraram.
Monte Azul Paulista, 28 de junho de 2022.
WALTER ALESSANDRO SILVA RODRIGUES
RICARDO SANCHES LIMA
MARDQUEU SILVIO FRANÇA FILHO
vereadores